PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2016 № 152-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска  от 11.02.2016
№ 39-па (в редакции от 30.03.2016)

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, решением муниципального Совета Северодвинска от 24.02.2005 № 10 «О реализации функций, предусмотренных главами 4 и 7 Уголовно-исполнительного кодекса РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 11.02.2016 № 39-па «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (в редакции от 30.03.2016) следующие изменения:

1.1. Перечень объектов для отбывания осужденными и лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ изложить в  редакции согласно приложению № 2.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин
Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27

                                                                  Приложение № 1

                                                                  к постановлению

                                                                                           Администрации Северодвинска

                                                                         от 11.02.2016 № 39-па

                                                                                             (в редакции от 25.05.2016 № 152-па)
Перечень

объектов  для отбывания осужденными и лицами,

 которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

 1. Ненокский территориальный отдел Администрации  Северодвинска.

 2. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Северодвинская городская больница № 1».

 3. Государственное бюджетное учреждение Архангельской области «Северодвинская городская станция по борьбе с болезнями животных».

 4. Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения Архангельской области «Северодвинский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

 5. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Северодвинский психоневрологический диспансер».

 6. ОМВД России по городу Северодвинску.
 7. Открытое акционерное общество «Северодвинск-Молоко».
 8. Акционерное общество «Центр судоремонта «Звездочка» - обособленное подразделение «Научно-технический центр «Звездочка».
 9. Общество с ограниченной ответственностью «РСО-Д».
10. Профессиональное образовательное учреждение «Северодвинская автомобильная школа» Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России».
         11. Северная региональная дирекция железнодорожных вокзалов – филиал ОАО «РЖД». Железнодорожный вокзал станции Северодвинск.
12. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области  «Северодвинская станция скорой медицинской помощи».

13. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Северодвинская городская больница № 2 скорой медицинской помощи».

14. Общество с ограниченной ответственностью «ЧОО «Витязь-Северодвинск».
         15. Открытое акционерное общество «Гостиница «Никольский посад».
         16. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Северодвинский родильный дом».
         17. Северодвинское  муниципальное  унитарное  предприятие  «Жилищно-коммунальное хозяйство».
         18. Открытое акционерное общество «Жилищно-коммунальное хозяйство +».

         19. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт Обслуживание Содержание».

         20. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилЦентр».

         21. Общество с ограниченной ответственностью «94 квартал».

         22. Северодвинское  муниципальное  унитарное  предприятие  «Жилищно-коммунальный трест».
         23. Муниципальное производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие Северодвинска.

         24. Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Производственное жилищно-коммунальное объединение «Ягры».
         25. Общество с ограниченной ответственностью «Ягры-207».

         26. Общество с ограниченной ответственностью «Ягры-208».

         27. Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальная контора» Северодвинска.

         28. Открытое акционерное общество  «Жилищно-коммунальный комплекс».
         29. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный комплекс» №2.
         30. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство-Норд».

         31. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство-Север».

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27

                                                                  Приложение № 2
                                                                  к постановлению

                                                                                           Администрации Северодвинска

                                                                         от 11.02.2016 № 39-па

                                                                                              (в редакции от 25.05.2016№ 152-па)
Перечень

мест для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ

	N п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Резерв рабочих мест

	1
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	Северодвинск,
ул. Бойчука, д. 3
	1

	2
	Открытое акционерное общество «Жилищно-коммунальное хозяйство +»
	Северодвинск,
ул. Бойчука, д. 3
	2

	3
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный трест»
	Северодвинск,
ул. Комсомольская, д. 34
	3

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальная контора» Северодвинска
	Северодвинск,
ул. Орджоникидзе, д. 13а
	6

	5
	Муниципальное производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие Северодвинска
	Северодвинск,
ул. Орджоникидзе, д. 2а
	2

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖилЦентр»
	Северодвинск,
ул. Бойчука, д. 3
	2

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Северодвинское коммунальное хозяйство»
	Северодвинск,
ул. Парковая, д. 17а
	3

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт Обслуживание Содержание»
	Северодвинск,
ул. Бойчука, д. 3
	2

	9
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Горвик»
	Северодвинск,
пр. Беломорский, д. 1, к. 5
	5

	10
	Акционерное общество «Центр судоремонта «Звездочка»
	Северодвинск,
ул. Машиностроителей, д. 12
	5

	11
	Акционерное общество «Производственное объединение «Северное машиностроительное предприятие»
	Северодвинск,
Архангельское шоссе, д. 58
	1

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Ягры – 207»
	Северодвинск,
ул. Мира, д. 20, 1 этаж
	3

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Ягры – 208»
	Северодвинск,
ул. Октябрьская, д.  33,
1 этаж
	3

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «94 квартал»
	Северодвинск,
ул. Бойчука, д. 3
	2

	15
	Открытое акционерное общество «Северодвинск-Молоко»
	Северодвинск,
Грузовой проезд, 29
	2

	16
	Общество с ограниченной ответственностью «РСО-Д»
	Северодвинск,

ул. Советских Космонавтов, д. 2, кв. 42
	2

	17
	Акционерное общество «Центр судоремонта «Звездочка» - обособленное подразделение «Научно-технический центр «Звездочка»
	Северодвинск,
 ул. Мира, д. 11
	1

	18
	Индивидуальный предприниматель Ищенко Наталья Николаевна
	Северодвинск,

ул. Карла Маркса, д. 32,

кв. 23
	2

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27